PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 021/2025, DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 020/2025; Outros Serviços; 
Objeto: Aquisição de MOBILIÁRIOS E 01 (UM) AR-CONDICIONADO para atender a necessidade da 
Autarquia Previdenciária do IPOJUCAPREV. Valor Global Estimado: R$ 6.657,81 (Seis mil, seiscentos e 
cinquenta e sete reais e oitenta e um centavos), Data de início de recebimento de 
propostas: 24/07/2025. Data fim de recebimento de propostas: 29/07/2025 às 13h00min (horário de 
Brasília). Fundamentação legal: Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Formulário de Preços e